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Poprawa warunków życia w sołectwach

Poprawa warunków życia w naszej gminie będzie efektem inwestycji, które zrealizujemy dzięki
dofinansowaniu z Krajowego Planu Odbudowy. Promesę na 5 mln zł w Agendzie Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego w Nowym Sączu odebrał dzisiaj wójt Leszek
Skowron.

 

W trakcie spotkania w Nowym Sączu oficjalnie potwierdzono decyzję podjętą już wcześniej. Na jej
mocy gmina Korzenna otrzyma wsparcie, które pozwoli na dalszą rozbudowę i modernizację sieci
wodociągowo-kanalizacyjnej.

– Bardzo się cieszę, że nasz wniosek został uwzględniony. Bez pomocy z zewnątrz gminie
o niewielkich dochodach własnych trudno byłoby prowadzić ta kosztowne
przedsięwzięcia – podkreśla wójt Leszek Skowron.

Poprawa warunków życia w czterech sołectwach

Pomoc finansowa z KPO umożliwi rozbudowę i modernizację sieci w Mogilnie, Koniuszowej, Lipnicy
Wielkiej oraz Jasiennej. Inwestycja ma kapitalne znaczenie dla ochotny środowiska i rozwiązania
coraz częściej pojawiającego się problemu deficytu wody. Dzięki nowoczesnej infrastrukturze
technicznej sołectwa zyskają także impuls rozwojowy, stając się terenami bardziej atrakcyjnymi pod
kątem budownictwa mieszkaniowego i turystyki.

Konsekwentny plan

Inwestycje zaplanowane do realizacji w ramach KPO to kolejny etap rozbudowy sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej. Tylko w ubiegłym roku podpisano umowy na inwestycje w tym obszarze opiewające
na ponad 8,2 mln zł. Równocześnie realizowano prace projektowe.

https://www.malopolska.pl/aktualnosci/samorzad/inwestycje-wodkan-i-wielomilionowe-inwestycje-drogowe-na-sadecczyznie
https://samorzad.pap.pl/sites/default/files/2025-03/Ma%C5%82opolskie.pdf
https://www.korzenna.pl/podpisano-umowe-na-budowe-kanalizacji-w-lece-koniuszowej-i-lipnicy-wielkiej/
https://www.korzenna.pl/poprawa-komfortu-zycia-i-ochrona-srodowiska/


Wręczenie promesy na 5 mln zł

http://www.korzenna.pl/poprawa_warunkow-zycia-w-solectwach/zdjecie-whatsapp-2025-04-18-o-21-40-08_158de51b/
http://www.korzenna.pl/poprawa_warunkow-zycia-w-solectwach/zdjecie-whatsapp-2025-04-18-o-21-40-09_18298e57/
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